
KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN EMPAT LAWANG 

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN EMPAT LAWANG 

NOMOR /Kpts/SesKab-006.964730/II/2019 

TENTANG 

PENETAPAN OPERATOR BARANG MILIK NEGARA 

DI LINGKUNGAN SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN EMPAT LAWANG 

TAHUN ANGGARAN 2019 

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN EMPAT LAWANG, 

Menimbang : a . bahwa da lam rangka tertib pengelolaan dan tertib 

admin is t ras i barang mi l ik negara, m a k a per lu d i l akukan 

stock, opname barang mi l ik negara di l ingkungan Sekretar iat 

Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten E m p a t Lawang; 

b. bahwa u n t u k me l akukan stock opname barang mi l ik negara 

di l ingkungan Sekretar iat Komis i Pemi l ihan U m u m 

Kabupaten E m p a t Lawang, m a k a dipandang per lu 

menetapkan operator B a r a n g Mil ik Negara di L ingkungan 

Sekretar iat Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten E m p a t 

Lawang T a h u n Anggaran 2019 ; 

c. bahwa da lam pert imbangan sebagaimana d imaksud h u r u f a 

dan b, per lu menetapkan Keputusan Sekretar is Komis i 

Pemi l ihan U m u m Kabupaten E m p a t Lawang tentang 

Penetapan Operator Ba rang Mil ik Negara di L ingkungan 

Sekretar iat Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten E m p a t 

Lawang T a h u n Anggaran 2019 ; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 7 T a h u n 2017 tentang Pemi l ihan 

U m u m (Lembaran Negara Republ ik Indonesia T a h u n 2017 

Nomor 182, T a m b a h a n Lembaran Negara Republ ik Indonesia 

Nomor 6109) ; 

jdih.kpu.go.id/sumsel/



2. Pera turan Pemerintah Nomor 27 T a h u n 2014 tentang 

Pengelolaan Barang Mil ik Negara/Daerah {Lembaran Negara 

Republ ik Indonesia T a h u n 2014 Nomor 92 , T a m b h a n 

Lembaran Negara Republ ik Indonesia Nomor 5533) ; 

3. Pera turan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 05 T a h u n 2008 

tentang T a t a Ke i j a Komis i Pemi l ihan U m u m , Komis i 

Pemi l ihan U m u m Provinsi dan Komis i Pemi l ihan U m u m 

Kabupaten/Kota sebagaimana telah beberapa ka l i d iubah, 

terakhir dengan Peraturan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 

0 1 T a h u n 2010 ; 

4. Pera turan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 06 t a h u n 2008 

tentang S u s u n a n Organisas i dan Ta ta Ker ja Sekretar iat 

J ende ra l Komis i Pemi l ihan U m u m , Sekretar iat Komis i 

Pemi l ihan U m u m Provinsi , dan Sekretar iat Komis i Pemi l ihan 

U m u m Kabupaten/Kota , sebagaimana te lah d iubah dengan 

Pera turan Komis i Pemi l ihan U m u m Nomor 22 T a h u n 2008 ; 

5. Pera turan Menteri Keuangan Nomor 50/PMK.06/2014 

tentang T a t a C a r a Pe laksanaan Penghapusan B a r a n g Mil ik 

Negara; 

M E M U T U S K A N : 

K E P U T U S A N S E K R E T A R I S KOMIS I PEMIL IHAN UMUM 

K A B U P A T E N E M P A T LAWANG T E N T A N G P E N E T A P A N 

O P E R A T O R B A R A N G MIL IK NEGARA D I L INGKUNGAN 

S E K R E T A R I A T KOMIS I PEMIL IHAN UMUM K A B U P A T E N E M P A T 

LAWANG TAHUN ANGGARAN 2019. 

Mengangkat n a m a yang tersebut da lam Lamp i ran Kepu tusan in i 

sebagai Operator Ba rang Mil ik Negara di L ingkungan Sekretar iat 

Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten E m p a t Lawang T a h u n 

Anggaran 2019. 

Keputusan in i d i sampa ikan kepada yang bersangkutan u n t u k 

d iketahui dan d i l aksanakan sebagaimana mest inya. 

Segala b iaya yang t imbul akibat d i terbi tkannya Kepu tusan in i 

d ibebankan pada Anggaran DIPA 076 Komis i Pemi l ihan U m u m 

Kabupaten E m p a t Lawang T a h u n Anggaran 2019 . 

jdih.kpu.go.id/sumsel/



K E E M P A T : Keputusan Sekretar is Komis i Pemi l ihan U m u m Kabupaten 

E m p a t Lawang in i mu la i ber laku sejak tanggal di tetapkan 

dengan ketentuan apabi la d ikemudian har i terdapat keke l i ruan 

a k a n d iadakan perbaikan sebagaimana mest inya. 

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada. Yth: 
1. Sekretaris Komisi Pemilihati Umum Provinsi Sumatera Selatan di Palembang; 
2. Ketua Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Empat Lawang di Tebing Tinggi; 
3. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya; 
4. Arsip. 

Ditetapkan di: Tebing Tinggi 

Pada tanggal : 09 Februari 2019 

jdih.kpu.go.id/sumsel/



L A M P I R A N 
K E P U T U S A N S E K R E T A R I S K O M I S I P E M I L I H A N U M U M 
K A B U P A T E N E M P A T L A W A N G 
NOMOR <̂  /Kpts/SesKab-006.964730/II/2019 
T E N T A N G 
P E N E T A P A N O P E R A T O R B A R A N G M I L I K N E G A R A D I 
L I N G K U N G A N S E K R E T A R I A T K O M I S I P E M I L I H A N 
U M U M K A B U P A T E N E M P A T L A W A N G T A H U N 
A N G G A R A N 2019 

NAMA OPERATOR BARANG MILIK NEGARA 
DI LINGKUNGAN SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN EMPAT LAWANG TAHUN ANGGARAN 2019 

No. Nama Jabatan 
Diangkat 

dalam Jabatan 
Keterangan 

1. Muhammad Dharsono, SE. 
Pelaksana Sub Bagian 

Program dan Data 
Operator Barang 

Milik Negara 

2. R ik i Agler 
Pelaksana Sub Bagian 

Keuangan, Umum 
dan Logistik 

Operator Barang 
Milik Negara 

Ditetapkan di: Tebing Tinggi 

Pada tanggal : 03 Februari 2019 

jdih.kpu.go.id/sumsel/


